

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 730050930 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \

Adresa místa spotřeby: Náměstí Jana Křtiny 74/7, Telč, 58856

Objednatel: 

Objednávková etapa: 5. objednávková etapa HM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
7	KALYP MĚSÍČEK ochranný a regenerační		ks	1	13,31	30	399,30Kč
8	Toaletní papír Gastro 2-vrstvý malá role 1ř bílá		ks	1	4,84	640	3 097,60Kč
13	Toaletní papír do zásobníku ALTER EXCL bílá		ks	1	67,76	24	1 626,24Kč
19	ALTER PREMIUM papírové ručníky Z-Z, s bílá		bal	20	417,45	10	4 174,50Kč
22	Papírové ubrousky, 100% celulóza, 33x33 bílá		bal	100	20,57	100	2 057,00Kč
31	HARMONY GEL osvěžovač vzduchu pros		ks	1	14,52	60	871,20Kč
45	SAVO WC OCEÁN 750ml		ks	1	63,53	30	1 905,90Kč
47	WC VÁLEČEK - tuhý závěsný deodorant c		ks	1	7,87	400	3 148,00Kč
56	Odpadní úklidové PE pytle žluté 120l	žlutá	bal	25	62,92	20	1 258,40Kč
57	Odpadní úklidové PE pytle modré 120l	modrá	bal	25	47,19	20	943,80Kč
60	KUCHYŇSKÁ UTĚRKA bavlna		ks	1	33,88	10	338,80Kč
61	Univerzální ŠVÉDSKÁ utěrka z mikrovlákr modrá		ks	1	10,89	21	228,69Kč
63	Nano-čisticí utěrka		ks	1	119,79	3	359,37Kč
65	Houba tvarovaná na nádobí žlutá		bal	5	12,10	10	121,00Kč
77	Rukavice NITRILOVÉ PF jednorázové nitr		bal	100	78,40	6	470,40Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH:

21 000,20Kč

Konec sestavy